ترجمہ: تمام تعریفیں اس ذات کے لئے ہیں جس کی عزت و جلال کے ساتھ تمام نیک کام پایہ تکمیل کو پہنچتے ہیں۔

(مستدرک حاکم جلد 1 صفحہ 730 حدیث نمبر 1999)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 مئی 2016ء 9 شعبان 1437 ہجری 17 ہجرت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 112

ڈنمارک میں

حضور انور کا استقبال

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے دورہ ڈنمارک کے موقع پر جو استقبال کا پروگرام ہوا اس کی ریکارڈنگ ایم ٹی اے پر پاکستانی وقت کے مطابق مورخہ 18 مئی 2016ء کو دن 5:55 بجے اور رات 8 بجے اور مورخہ 19 مئی کو صبح 6:05 بجے نشر کی جائے گی۔